24 Subat 2023 Cuma

1. Kogu Saat:14:00
ikramiye
Yetigtirici Primi
At ismi
1.GUNESIN DOGUSU

Forma

2.UGAN KAFKASLI
3.YiGITER

4 PINARCABEY
5CAGGUR
6.SEDOSCAN
7.ATLI GAGLAYAN
8 AFFETMEZ

9.BOROMR

Yas
4yka

4yaa
4yaa
4yaa
4dyka
4yak
4yaa
4yaa

4dyka

Yans Programi

Handikap 14/DHOW /H2

1.)82.000 b 2.)32.800 ¢

1)14.145 ¢ 2.)5.658 ¢

Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey Sahip
JOKER - ARASGULU 60 MKAYA SEL. KAYA
KAIZBERT (RU) - UGANKINALI 57 F.CETIN BES. KAYA
KAYAYUREKLI - DIARVINA (FR) 57 SALTAY AHM KAYA
DURVAZER - ASK FIRTINAS 575 MUSGCELIK HUS.KARAGOZ
YAKUPBEY - AVSARKZI 55 V.DEMR M KEM UGKAN
PIRLER - KARACAGELIN 55 H.KATI SEV. KARACA
GUNTAY - SENGULHANM 54 . DINAR BUL. EROL
TURBO - CANABAKAN 535 OOZTURK  ESE.KARANLIK
SULTAN DEFAUST (FR) - SUz(L 50,5 C.TEPE EM. KAYA

1. 6'LI GANYAN Bu kosudan baslar, 1. GIFTE Bu kosudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi

3.)16.400 ¢
3.)2829¢%

Antrendr St HP Son6Y.
MALI KAYA 2 49 07-3222
MALI KAYA 6 49 273-810
S.SUsLU 8 49 24-1782
I.ALPUGUR 5 44 55-2435
H.ATAS 3 39 4156-70
Y.TALUK 1 39 23416-0
I.ALPUGUR 9 37 0021-9
MGULENDAGI 4 36 3517-07
FDIZDAROGLU 7 30 170-980

Antalya Hipdromu (16. Yaris Giinii)

1400 Kum
4)8200 ¢
4)1415¢

KGS s20 EniyiD.

21 19 14420

21 19 13964

21 17 14219

21 17 13942

21 16

31 18 14307

42 19 14537

27 17 14492

21 15 14088

Gy
185

10,40
345

3,50

26,80
13,90
17,85
25,95

36,70

AGF
40.9(1)

9.93(4)
15.91(3)
19.83(2)
291(6)
4.33(5)
2.55(7)
2.19(8)

1.45(9)

idm

True
True
True
True
True
True
True
True

True



